[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования  муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

22.04.2008

№ 06/1

О формировании Избирательной комиссии

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

нового состава

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, руководствуясь ст.24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.14 Закона Санкт-Петербурга от 19.12.2003 г. № 734-110 «О выборах депутатов муниципальных советов в Санкт-Петербурге»

СОВЕТ РЕШИЛ:
1.1.Установить следующий период, в который Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота будет принимать предложения по новому составу Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота: тридцать дней, исчисляемых с 29.04.2008 г.

1.2.Не позднее 28.04.2008 г. официально опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

1.3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.

1.4.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов